
 Minha Empresa
CNPJ:  

Obra Bancos
CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LONTRA SINAPI - 09/2025 - Minas 

Gerais

SBC - 11/2025 - Minas 

Gerais

ORSE - 09/2025 - Sergipe

SEINFRA - 028 - Ceará

SUDECAP - 07/2025 - 

Minas Gerais

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

731,71

100,00%
731,71

 2 ARRIMO 100,00%

46.553,20

25,00%
11.638,30

25,00%
11.638,30

50,00%
23.276,60

 3 FUNDAÇÃO 100,00%

78.165,32

50,00%
39.082,66

50,00%
39.082,66

9,86% 40,43% 49,71%

12.370,01 50.720,96 62.359,26

9,86% 50,29% 100,0%

12.370,01 63.090,97 125.450,23

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________
SERGIO RENATO SILVA DE SÁ

B.D.I. Encargos Sociais
25,0% Não Desonerado: embutido 

nos preços unitário dos 

insumos de mão de obra, de 

acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

 
  -  -  / MG

 / sergiorenato2006@hotmail.com 


