



Obra
CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LONTRA

Minha Empresa
CNPJ:

Bancos B.D.I.
SINAPI - 09/2025 - Minas 25,0%
Gerais
SBC - 11/2025 - Minas
Gerais
ORSE - 09/2025 - Sergipe
SEINFRA - 028 - Ceará
SUDECAP - 07/2025 -
Minas Gerais

Encargos Sociais
Não Desonerado: embutido
nos preços unitário dos
insumos de mão de obra, de
acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 731.71	100,00% 731.71		
2	ARRIMO	100,00% 46.553,20	25,00% 11.638,30	25,00% 11.638,30	50,00% 23.276,60
3	FUNDAÇÃO	100,00% 78.165,32		50,00% 39.082,66	50,00% 39.082,66
Porcentagem			9,86%	40,43%	49,71%
Custo			12.370,01	50.720,96	62.359,26
Porcentagem Acumulado			9,86%	50,29%	100,0%
Custo Acumulado			12.370,01	63.090,97	125.450,23

SERGIO RENATO SILVA DE SÁ